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Om Skånska Byggvaror AB 
Skånska Byggvaror AB startades 1965 och är Sveriges ledande distans- och e-handelsföretag av byggvaror. Skånska Byggvaror vänder 
sig till ”gör-det-självaren” och säljer ett lättöverskådligt sortiment för villans yttre och inre miljöer – t.ex. badrumsinredningar, bubbelbad, 
dörrar, fönster, uterum, spa etc. Marknadsbearbetning sker genom webb, riksannonsering och direktreklam. Företaget bedriver egen 
tillverkning av stora delar av sortimentet och har drygt 100 anställda i Helsingborg, Bjuv och Ängelholm.  
Läs mer om v i l laägarens bästa vän  på www.skanskabyggvaror.se 
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Skånska Byggvaror växer så det knakar 
 
2007 blev ännu ett framgångsrikt år för byggvaruföretaget Skånska 
Byggvaror .  Det fami ljeägda Helsingborgsföretaget växte med 22 procent 
och tangerade 300 mkr i  omsättning.  Drygt 20 nya medarbetare anstäl ldes  
i  företagets verksamheter i  Helsingborg,  Bjuv och Ängelholm. Under 2008 
väntas ytter l igare expansion och nyanstäl lningar .  
 
Sedan starten 1965 har Helsingborgsföretaget med den gul-gröna profilen utvecklat, tillverkat och 
sålt byggvaror till cirka en miljon svenska villaägare. De senaste fem åren har företaget vuxit med 
85 procent och sedan 2003 leds företaget av grundaren Börje Blomkvists son, Anders Blomkvist, 
som nu kan summera företagets starkaste år genom tiderna. 
 

- Vi är alla stolta över utvecklingen och kämpar hårt för att vara villaägarens bästa vän. 
Tillsammans har vi levererat byggvaror till villaägare som med sina köp gett oss ett stort 
förtroende att utvecklas vidare.  Särskilt roligt är det att vi blivit fler medarbetare under 2007 
och vi fortsätter att anställa när vi nu står inför en betydande expansion, säger Anders 
Blomkvist, vd för Skånska Byggvaror. 

 
Utöver intensiv produktutveckling av företagets produkter inom uterum, garderober, fönster, dörrar, 
bad & spa, markiser och växthus storsatsar företaget på att utveckla e-handeln.  
 

- Med tanke på att vi säljer stora och tunga produkter via webben för tiotusentals kronor är vi en 
pionjär bland e-handelsföretagen. Skånska Byggvaror har drivit utvecklingen inom e-handel som 
ju inte bara handlar om cd-skivor och böcker, vilket man ofta tror. Svenska villaägare ger oss 
förtroendet att hantera stora inköp över webben och det är tydligt att trenden går mot mer e-
handel, säger Per-Ivan Christiansson, försäljningschef på Skånska Byggvaror. 

 
Utvecklingen för Skånska Byggvarors försäljning via hemsidan har varit explosionsartad de senaste 
åren. Under 2008 räknar företaget med att försäljningen via webben kommer att vara den 
dominerande försäljningskanalen för Skånska Byggvaror. Sommaren 2008 lanseras därför en ny 
och uppdaterad hemsida för att ytterligare underlätta handeln via webben. 
 


